
 

   
 
 

Byznys software, s.r.o.  

IČ: 18608001 

DIČ: CZ18608001 

 

Příbram 

Žižkova 708, 261 01 Příbram II 

+420 318 402 010, info@byznys.eu 

Brno 

Rostislavovo nám. 2936/12, 612 00 Brno 

+420 547 212 753, brno@byznys.eu 

 
Složte si neporazitelné řešení 

   

Základem je nový modul systému Byznys s názvem GDPR, který Vám pomůže splnit požadavky nového 

nařízení EU. U toho modulu nemusíte řešit počty přístupů, stačí pořídit jednu licenci pro celou firmu. Cena 

základní licence je 29.000 Kč.  

   

K GDPR Vám za zvýhodněných podmínek nabízíme další moduly, které Vám zajistí dokonalé řízení firmy 

a přitom je využijete napříč všemi procesy ve firmě, tedy nejen ve spojení s ochranou osobních údajů.  

   

Máte na výběr. Variantu Ideál, kterou jsme za Vás poskládali jako nejvhodnější řešení. Pro ty z Vás, kteří 

si již užíváte některý z nabízených modulů, máme variantu Individuál, kde si moduly složíte dle vlastního 

uvážení. 

 

V
ar

ia
n

ta
 I

d
e

ál
 

Modul Typ licence Ceníková cena Akční cena 

Worklfow souběžný přístup 25 000 

- 50 % 

Informace 2* souběžný přístup 8 000 

Centrum sdílení dokumentů (CSD) licence na instalaci 79 000 

CRM souběžný přístup 5 000 

Manažer souběžný přístup 3 000 

Bsync 5* pojmenovaný přístup 7 000 

127 000 63 500 

 

V
ar

ia
n

ta
 I

n
d

iv
id

u
ál

 Modul Typ licence Ceníková cena Akční cena 

Worklfow souběžný přístup 25 000 

- 40 % 

Informace souběžný přístup 4 000 

Centrum sdílení dokumentů (CSD) licence na instalaci 79 000 

CRM souběžný přístup 5 000 

Manažer souběžný přístup 3 000 

Bsync pojmenovaný přístup 1 400 
* souběžný přístup – licence podle maximálního počtu současně pracujících osob ve shodném modulu 
  pojmenovaný přístup - počet zakoupených přístupů = počet uživatelů  
  licence na instalaci – pro celou společnost  
** roční údržba dle standardních pravidel  
 

Kontaktujte nás na obchod@byznys.eu, tel. č. +420 318 402 060 nebo přes Vašeho obchodního 

zástupce. 

 

Akce platí do 4. července 2018. 


